
Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. 
Ergebnis Kreismeisterschaft 2013 

  
1.10.10Luftgewehr - Schützenklasse 
 
 1. SV Möglingen 1126   
  Moritz Bungert 384   
  Matthias Kroboth 374   
  Markus Burkhardt 368   
 
 2. SSV Walheim 1124   
  Christian Bürkle 383   
  Denis Weingart 379   
  Michael Kawalier 362   
 
 3. SSV Mundelsheim 1121   
  Timo Sondermeyer 383   
  Manuel Trinkner 370   
  Stefan Obesser 368   
 
 4. SGi Steinheim 1087   
  Tobias Hertel 363   
  Wolfgang Karr 362   
  Gerrit Glöckner 362   
 
 5. SGi Bietigheim 1082   
  Rüdiger Kraus 366   
  Christoph Rösser 363   
  Andreas Bentz 353   
 
 6. SSV Kirchheim/Neckar 1075   
  Alexander Liebchen 371   
  Thomas Jung 361   
  Fatih Sagir 343   
 
 7. SGi Bietigheim 2 1049   
  Tobias Kühfuß 356   
  Sven Köhler 354   
  Sebastian Link 339   
 
 8. SSV Kleinsachsenheim 746   
  Christopher Mohl 375   
  Wolfgang Wegst 371   
  Ulrich Pfeiffer 0   
 

 1.10.10 Luftgewehr - Schützenklasse   
 
 1. Bungert,  Moritz SV Möglingen    96  97  95  96  384  
 2. Bürkle,  Christian SSV Walheim    94  97  97  95  383  
 3. Sondermeyer,  Timo SSV Mundelsheim    98  95  97  93  383  
 4. Weingart,  Denis SSV Walheim    96  95  92  96  379  
 5. Mohl,  Christopher SSV Kleinsachsenheim    93  92  96  94  375  
 6. Schlenker,  Markus SpS Pleidelsheim    94  95  93  93  375  
 7. Kroboth,  Matthias SV Möglingen    92  88  96  98  374  
 8. Pfeil,  Daniel SGi Kornwestheim    94  91  93  95  373  
 9. Zachar,  Marcus SV Möglingen    91  93  97  92  373  
 10. Balschukat,  Günter SV Möglingen    91  91  94  95  371  
 11. Wegst,  Wolfgang SSV Kleinsachsenheim    93  94  93  91  371  
 12. Liebchen,  Alexander SSV Kirchheim/Neckar    97  95  89  90  371  
 13. Trinkner,  Manuel SSV Mundelsheim    91  92  94  93  370  
 14. Obesser,  Stefan SSV Mundelsheim    91  93  91  93  368  
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 15. Burkhardt,  Markus SV Möglingen    92  96  91  89  368  
 16. Kraus,  Rüdiger SGi Bietigheim    91  94  91  90  366  
 17. Hertel,  Tobias SGi Steinheim    89  92  90  92  363  
 18. Rösser,  Christoph SGi Bietigheim    89  92  92  90  363  
 19. Kawalier,  Michael SSV Walheim    90  89  89  94  362  
 20. Karr,  Wolfgang SGi Steinheim    93  90  87  92  362  
 21. Glöckner,  Gerrit SGi Steinheim    90  90  92  90  362  
 22. Jung,  Thomas SSV Kirchheim/Neckar    93  90  89  89  361  
 23. Mohl,  Philipp SSV Kleinsachsenheim    89  86  90  93  358  
 24. Kühfuß,  Tobias SGi Bietigheim    87  93  87  89  356  
 25. Köhler,  Sven SGi Bietigheim    90  91  82  91  354  
 26. Bentz,  Andreas SGi Bietigheim    86  89  90  88  353  
 27. Blank,  Hartmut SGi Kornwestheim    89  93  85  86  353  
 28. Knasar,  Alexander SSV Walheim    89  86  93  85  353  
 29. Pfeil,  Michael SGi Kornwestheim    79  93  86  91  349  
 30. Sagir,  Fatih SSV Kirchheim/Neckar    82  92  83  86  343  
 31. Laiß,  Bernd SV Hessigheim    87  87  83  85  342  
 32. Link,  Sebastian SGi Bietigheim    78  86  90  85  339  
 33. Maul,  Martin SSV Tamm    79  78  80  79  316  
 34. Behr,  Kevin SSV Besigheim          0  
 35. Behr,  Sven SSV Besigheim          0  
 36. Diefenbach,  Stefan SGi Ludwigsburg          0  
 37. Kordon,  Tobias SGi Kornwestheim          0  
 38. Pfeiffer,  Ulrich SSV Kleinsachsenheim          0  
 39. Roth,  Michael SV Hessigheim          0  
 40. Wunsch,  Ingo SV Hessigheim          0  
 

 1.10.11 Luftgewehr - Damenklasse   
 
 1. Beuttenmüller,  Nadja SSV Tamm    94  95  96  94  379  
 2. Kirsch,  Sabrina SV Schwieberdingen    93  93  91  93  370  
 3. Betsch,  Sonja SGi Ludwigsburg    90  88  90  91  359  
 4. Stuber,  Sabrina SSV Freiberg    87  89  93  89  358  
 5. Rutenberg,  Melissa SSV Eglosheim    90  85  93  88  356  
 6. Meeh,  Nadine SSV Freiberg    85  87  83  82  337  
 7. Nagel,  Sabine SGi Ludwigsburg    83  87  83  78  331  
 8. Sagir,  Rebecca SSV Kirchheim/Neckar    84  81  83  82  330  
 9. Schnappauf,  Tamara SSV Tamm    84  81  72  89  326  
 10. Bihlmaier,  Sabrina SV Großsachsenheim          0  
 

 1.10.20 Luftgewehr - Schülerklasse 
 
 1. SV Möglingen 418   
  Alexandra Weis 160   
  Michael Krauter 151   
  Veronika Raff 107   
 
 

 1.10.20 Luftgewehr - Schülerklasse  männlich 
 
 1. Krauter,  Michael SV Möglingen      77  74  151  
 2. Dietterle,  Patrick SSV Kleinsachsenheim      82  65  147  
 3. Köhler,  Gerrit SGi Bietigheim      74  66  140  
 4. Greco,  Enrico SSV Besigheim      48  41   89  
 5. Hesslau,  Scott SSV Besigheim      32  34   66  
 

 1.10.21 Luftgewehr - Schülerklasse  weiblich 
 
 1. Weis,  Alexandra SV Möglingen      80  80  160  
 2. Gerber,  Lisa SSV Walheim      72  64  136  
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 3. Raff,  Veronika SV Möglingen      62  45  107  
 

 1.10.30 Luftgewehr - Jugendklasse 
 
 1. SV Möglingen 1116   
  Lena Gerber 380   
  Melissa Hornung 371   
  Alex Schmidt 365   
 
 2. SV Möglingen 2 1090   
  Henri Wilms 370   
  Jessica Prohammer 370   
  Lucien Weeber 350   
 
 3. SV Möglingen 3 307   
  Tom Franke 307   
  Timo Butz 0   
  Kevin Gawenda 0   
 
 

 1.10.30 Luftgewehr - Jugendklasse  männlich 
 
 1. Wilms,  Henri SV Möglingen    91  93  94  92  370  
 2. Schmidt,  Alex SV Möglingen    92  93  89  91  365  
 3. Weeber,  Lucien SV Möglingen    86  93  86  85  350  
 4. Preuß,  Kevin SGi Bietigheim    92  83  80  93  348  
 5. Lippert,  Marvin SSV Freiberg    78  78  72  83  311  
 6. Franke,  Tom SV Möglingen    80  75  78  74  307  
 7. Ade,  Robin SSV Walheim    80  68  69  85  302  
 8. Prys,  Adrian SSV Eglosheim    78  67  66  67  278  
 9. Hesslau,  Andre SSV Besigheim    56  71  64  65  256  
 10. Butz,  Timo SV Möglingen          0  
 11. Gawenda,  Kevin SV Möglingen          0  
 12. Rupp,  Maximilian SGi Bietigheim          0  
 13. Seufer,  Tizian SSV Kleinsachsenheim          0  
 

 1.10.31 Luftgewehr - Jugendklasse  weiblich 
 
 1. Link,  Annika SSV Mundelsheim    93  95  97  96  381  
 2. Gerber,  Lena SV Möglingen    94  95  93  98  380  
 3. Hornung,  Melissa SV Möglingen    93  93  96  89  371  
 4. Prohammer,  Jessica SV Möglingen    92  95  94  89  370  
 5. Roth,  Marlene SV Hessigheim    81  83  86  86  336  
 6. Greco,  Jacqueline SSV Besigheim    77  73  72  74  296  
 

 1.10.40 Luftgewehr - Juniorenklasse A männlich 
 
 1. SSV Besigheim 949   
  Johannes Ziegler 334   
  Robert Fischer 324   
  Florian Göttfert 291   
 
 

 1.10.40 Luftgewehr - Juniorenklasse A  männlich 
 
 1. Kühfuß,  Dominik SGi Bietigheim    83  89  85  90  347  
 2. Ballermann,  Daniel SSV Freiberg    81  82  84  88  335  
 3. Geist,  Marco SSV Besigheim    51  58  70  67  246  
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 4. Conrad,  Marco SSV Tamm          0  
 5. Fritz,  Christian Dieter SGi Bietigheim          0  
 6. Jiptner,  Daniel SSV Besigheim          0  
 

 1.10.41 Luftgewehr - Juniorenklasse A  weiblich 
 
 1. Preuß,  Pia SGi Bietigheim    80  85  80  82  327  
 

 1.10.42 Luftgewehr - Juniorenklasse B  männlich 
 
 1. Canz,  Sven SGi Steinheim    94  94  94  93  375  
 2. Ziegler,  Johannes SSV Besigheim    79  84  86  85  334  
 3. Fischer,  Robert SSV Besigheim    79  86  80  79  324  
 4. Brenner,  Harald SSV Kirchheim/Neckar    84  69  75  77  305  
 5. Göttfert,  Florian SSV Besigheim    78  76  78  59  291  
 6. Roth,  Patrick SV Hessigheim    71  71  67  79  288  
 7. Biester,  Fabian SSV Walheim          0  
 8. Klapka,  Cedric-Leon SV Möglingen          0  
 

 1.10.43 Luftgewehr - Juniorenklasse B  weiblich 
 
 1. Homm,  Marion SSV Freiberg    87  87  86  87  347  
 

 1.10.50 Luftgewehr - Altersklasse 
 
 1. SGi Bietigheim 1064   
  Peter Altenburg 368   
  Jürgen Scherr 351   
  Thomas Sturm 345   
 
 2. SV Möglingen 1054   
  Stephan Becker 359   
  Walter Horlacher 354   
  Arslan Lütfü 341   
 
 3. SGi Bietigheim 2 643   
  Klaus Sproll 352   
  Hermann Link 291   
  Stefan Hartwig 0   
 
 

 1.10.50 Luftgewehr - Altersklasse   
 
 1. Link,  Ralf SSV Mundelsheim    94  91  95  94  374  
 2. Altenburg,  Peter SGi Bietigheim    91  92  91  94  368  
 3. Greiner,  Michael SSV Walheim    92  94  93  89  368  
 4. Jörke,  Peter SGi Steinheim    89  92  91  92  364  
 5. Siems,  Rolf-Peter SGi Steinheim    90  87  93  93  363  
 6. Grimm,  Jürgen SSV Walheim    90  85  94  93  362  
 7. Becker,  Stephan SV Möglingen    91  87  90  91  359  
 8. Horlacher,  Walter SV Möglingen    84  87  92  91  354  
 9. Sproll,  Klaus SGi Bietigheim    88  89  87  88  352  
 10. Scherr,  Jürgen SGi Bietigheim    87  91  87  86  351  
 11. Seemüller,  Uwe SGi Ludwigsburg    83  91  88  85  347  
 12. Sturm,  Thomas SGi Bietigheim    86  86  86  87  345  
 13. Lütfü,  Arslan SV Möglingen    80  86  89  86  341  
 14. Bippus,  Roland SV Schwieberdingen    83  88  79  88  338  
 15. Reichert,  Werner SV Hessigheim    79  85  89  79  332  
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 16. Glück,  Hermann SV Hessigheim    77  80  77  84  318  
 17. Link,  Hermann SGi Bietigheim    71  73  73  74  291  
 18. Hartwig,  Stefan SGi Bietigheim          0  
 19. Zach,  Michael Jens SV Hessigheim          0  
 

 1.10.51 Luftgewehr - Damenaltersklasse 
 
 1. SGi Bietigheim 1021   
  Hannelore Eberhardt 349   
  Andrea Preuß 338   
  Elvira Teresia Schwemmer 334   
 
 

 1.10.51 Luftgewehr - Damenaltersklasse   
 
 1. Mohl,  Heidi SSV Kleinsachsenheim    89  87  89  86  351  
 2. Förster,  Stephanie SV Möglingen    83  87  86  85  341  
 3. Preuß,  Andrea SGi Bietigheim    78  87  85  88  338  
 4. Häusser,  Michaela SSV Walheim    89  77  86  86  338  
 5. Schwemmer,  Elvira Teresia SGi Bietigheim    84  83  87  80  334  
 6. Bippus,  Johanna SV Schwieberdingen    84  86  80  78  328  
 7. Beran-Ringel,  Petra KKSV Erdmannhausen          0  
 8. Gloger,  Sabine SV Hessigheim          0  
 

 1.10.60 Luftgewehr - Seniorenklasse I 
 
 1. SSV Walheim 1073   
  Horst Weller 366   
  Roland Weisl 357   
  Harry Scherb 350   
 
 2. SV Möglingen 1037   
  Klaus-Dieter Scior 364   
  Richard Paul Zimmer 337   
  Jürgen Bohn 336   
 
 

 1.10.60 Luftgewehr - Seniorenklasse I   
 
 1. Weller,  Horst SSV Walheim    98  90  89  89  366  
 2. Scior,  Klaus-Dieter SV Möglingen    83  91  98  92  364  
 3. Weisl,  Roland SSV Walheim    89  87  92  89  357  
 4. Scherb,  Harry SSV Walheim    76  92  90  92  350  
 5. Hübschmann,  Lutz KKSV Erdmannhausen    87  85  85  83  340  
 6. Zimmer,  Richard Paul SV Möglingen    84  86  79  88  337  
 7. Bohn,  Jürgen SV Möglingen    85  80  82  89  336  
 8. Kirsch,  Norbert SV Schwieberdingen    83  80  87  85  335  
 9. Fritz,  Dieter SGi Bietigheim    82  83  88  81  334  
 10. Hager,  Rolf SV Schwieberdingen    81  78  75  79  313  
 11. Lutz,  Günter SV Unterriexingen    72  78  77  76  303  
 12. Krämer,  Bernd SSV Kirchheim/Neckar    67  68  64  77  276  
 13. Walter,  Rolf KKSV Erdmannhausen    71  64  59  63  257  
 14. Glöckner,  Joachim SGi Steinheim          0  
 15. Haustein,  Wolfgang SSV Kirchheim/Neckar          0  
 16. Hoppe,  Heinz SSV Tamm          0  
 
Gedruckt am 17.02.2013 um 21:09:30 UhrVersion: 4.3.0.8Seite 5



Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. 
Ergebnis Kreismeisterschaft 2013 

 
 1.10.61 Luftgewehr - Damenseniorenklasse   
 
 1. Eberhardt,  Hannelore SGi Bietigheim    90  86  83  90  349  
 

 1.10.62 Luftgewehr - Seniorenklasse II   
 
 1. Meyle,  Günter SSV Mundelsheim    89  81  84  89  343  
 

 1.10.90 Luftgewehr - Körperbehindertenklasse  m. FB 
 
 1. Gajic,  Stefan SV Schwieberdingen    95  92  93  95  375  
 2. Krupp,  Marcus SV Großsachsenheim    85  89  86  79  339  
 

 1.10.92 Luftgewehr - Körperbehindertenklasse  o. FB 
 
 1. Rößer,  Thomas SV Schwieberdingen    90  90  94  89  363  
 2. Tafelmaier,  Heiko SGi Ludwigsburg    88  91  90  87  356  
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